

平成 30 年度

## 政務活動費使途明細報告書

会派名 ちよだの声  
 代表者 小枝すみ子  
 経理責任者 小枝すみ子

(単位円)

年月	収 入					支 出												計(D)	差引残高 (E) (C) - (D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	その他		
4月	450,000	0	450,000	0	450,000	34,000	0	12,216	5,972	0	35,326	4,572	0	12,924	0	0	0	105,010	344,990
5月	0	0	0	344,990	344,990	71,000	0	17,500	9,156	3,390	0	25,716	0	2,160	0	0	0	128,922	216,068
6月	0	0	0	216,068	216,068	61,000	0	20,432	6,070	0	0	13,878	0	0	0	0	0	101,380	114,688
7月	450,000	0	450,000	114,688	564,688	0	0	37,800	33,994	0	290,082	1,300	0	0	0	0	0	363,176	201,512
8月	0	0	0	201,512	201,512	0	0	0	101,328	0	0	9,100	0	0	0	0	0	110,428	91,084
9月	0	0	0	91,084	91,084	64,500	0	3,000	28,311	0	0	0	0	12,675	0	0	0	108,486	-17,402
10月	450,000	0	450,000	-17,402	432,598	89,000	0	9,000	1,080	0	30,498	0	0	6,380	0	0	0	135,958	296,640
11月	0	0	0	296,640	296,640	65,750	0	23,000	7,885	0	0	1,188	0	0	0	0	0	97,823	198,817
12月	0	0	0	198,817	198,817	10,000	0	56,000	14,692	0	0	486	0	900	0	0	0	82,078	116,739
1月	450,000	0	450,000	116,739	566,739	71,500	2,000	1,000	84,589	0	141,329	5,740	0	0	0	0	0	306,158	260,581
2月	0	0	0	260,581	260,581	57,500	0	21,500	7,847	0	10,764	2,635	0	0	0	0	0	100,246	160,335
3月	0	0	0	160,335	160,335	138,000	0	25,000	1,080	0	0	0	0	0	0	0	0	164,080	-3,745
合計	1,800,000	0	1,800,000			662,250	2,000	226,448	302,004	3,390	507,999	64,615	0	35,039	0	0	0	1,803,745	